neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 
18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Položkový rozpočet ceny za dielo je uvedený v prílohe č. 3 tejto zmluvy a je pevne stanovený, 
pričom celková cena za dielo je nasledovná: 

celková cena za dielo bez DPH vo výške: 326 648,11 eur bez DPH 

(slovom: tristodvadsaťšesťtisícšesťstoštyridsaťosem eur  
a jedenásť centov bez DPH). 

3. V celkovej cene za dielo sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa spojené s plnením 

predmetu tejto zmluvy, najmä doprava, náklady na dodávku materiálu, náklady na odvoz 
a likvidáciu odpadu, náklady na účasť na pracovných stretnutiach, náklady za záručné práce